


主催：日本女子テニス連盟　宮城県支部・福島県支部・栃木県支部・群馬県支部・

期日：2015年5月26日（火）　　予備日　5月27日（水）

会場：郡山庭球場

小形美奈子

根本久美子

上遠野和恵 高橋勝美

6

村上　節子 六本木　由美子

羽賀　直美

酒谷　由美子

8

1

2

3

4

5

金子　理香 渋谷　千晴 仲丸紀子 上杉光代

吉田薫

福岡　幸江増田　紀子

建石　智子 原　明美大澤　智子

森谷友子

目黒昭美 阿部淳子

蒲生要子松井　利恵子 瀧澤　万里子

栗山　道代

宮野　美佐 吉田　知恵子

藤田　元

佐野由香

宮崎夏子 鈴木小巻 西村亜希子

加藤幸枝 橋口敏子

佐藤由美子 今野奈美子

佐藤弥生

三笠　陽子

山川　宏枝 柴田　明子安斎浩子

高木典子

山田主恵 津田千恵子

小松規子

郡司　香里 堀越　和子

米地亜由美 船木史代

細谷香名子 藤田ななえ

宮　城　県 栃　木　県

森千代子 菊地さとみ

松山　純子 金田　光代

菅野　喜久江

穴山　律子 稲川　紀子

大谷　三枝
Ａ

Ｂ

群　馬　県 福　島　県

石内　久子 森島　かほる

根岸　敦子 石川　理絵

7

千葉喜久江

第1２回 東北道4県 （宮城・福島・栃木・群馬）
テニス交流会



群馬A1 宮城A1 栃木A1 福島A1 群馬A2 宮城A2 栃木A2 福島A2 勝ゲーム数 負ゲーム数 取得ゲーム率 順位

根 岸 敦 子
石 川 理 絵
佐 藤 由 美 子
今 野 奈 美 子
藤 田 元
菅 野 喜 久 江
千 葉 喜 久 江
小 形 美 奈 子
栗 山 道 代
酒 谷 由 美 子
佐 藤 弥 生
森 谷 友 子
穴 山 律 子
稲 川 紀 子
上 遠 野 和 恵
高 橋 勝 美

群馬A3 宮城A3 栃木A3 福島A3 群馬A4 宮城A4 栃木A4 福島A4 勝ゲーム数 負ゲーム数 取得ゲーム率 順位

村 上 節 子
六本木由美子
目 黒 照 美
阿 部 淳 子
大 谷 三 枝
三 笠 陽 子
根 本 久 美 子
佐 野 由 香
宮 野 美 佐
吉 田 智 恵 子
鈴 木 小 巻
西 村 亜 希 子
増 田 紀 子
福 岡 幸 江
宮 崎 夏 子
髙 木 典 子

21 35 0.37 8

25 32 0.43 8

33 26 0.55 3

33 28 0.54 4

24 33 0.42 6

31 23 0.57 2

1

23 32 0.41 7

36 17

0.61 2

32 26 0.55 4

33 21

8

21 32 0.39 7

21 36

3

26 27 5

27 22

5

0.41 6

30 17 1

22 31

0.63

勝　　敗

2

勝　　敗

662 062

4

1

4

64

63

64

46

2

4

4

4

5

2

2

56 62 16 26

62 64

63 64

65

62

26 36

56

26

46

56

65

56

26 61

655660

56

4

3

0

2

06

65

36

63

65 62 62

36

65 62

60

61 64 60

65

3

64

1

16

64

46

61

46

1

4

1

2

3

6

5

4

2

群馬A4

群馬A3

宮城A2

6362

63

26 46

福島A2

46

62

26

福島A4

Aクラス　３位・４位の部

宮城A4

栃木A4

3

Aクラス　１位・２位の部

群馬A1

宮城A1

栃木A1

26

36

56

64

5

16

福島A1

46 64

2

福島A3

宮城A3

栃木A3

26

61

63

36 06

64 26 16

群馬A2

06

56 46

栃木A2

62

56

63

26 36

46

46 65 65

65

65

56

56

46 6426 64 46 36



群馬Ｂ1 宮城Ｂ1 栃木Ｂ1 福島Ｂ1 群馬Ｂ2 宮城Ｂ2 栃木Ｂ2 福島Ｂ2 勝ゲーム数 負ゲーム数 取得ゲーム率 順位

羽 賀 直 美
大 澤 智 子
加 藤 幸 枝
橋 口 敏 子
建 石 智 子
原 明 美
津 田 千 恵 子
山 田 主 恵
松 井 利 恵 子
瀧 澤 万 里 子
米 地 亜 由 美
船 木 史 代
松 山 純 子
金 田 光 代
小 松 典 子
蒲 生 要 子

群馬Ｂ3 宮城Ｂ3 栃木Ｂ3 福島Ｂ3 群馬Ｂ4 宮城Ｂ4 栃木Ｂ4 福島Ｂ4 勝ゲーム数 負ゲーム数 取得ゲーム率 順位

石 内 久 子
森 島 か ほ る
森 千 代 子
菊 池 さ と み
山 川 宏 枝
柴 田 明 子
安 斎 浩 子
吉 田 薫
金 子 理 香
渋 谷 千 晴
細 谷 香 名 子
藤 田 な な え
郡 司 香 里
堀 越 和 子
上 杉 光 代
仲 丸 紀 子

2

2

1

4

5

1

0.59 2

5

3

2

1

6

3

2

2

0.63 3

0.64 1

0.35 7

0.38 6

0.45 5

0.34 8

7

6

勝　　敗

勝　　敗

0.56 44

2

4

5

8

1

3

0.44

0.49

0.45

0.41

0.45

23

24

18

30

32

32

14

30

32

29

35

24

27

19

36

25

33

23

1

3

4

5

0

3

4

4

18

34

5

1

24

30

32

34

19

19

31

19

27

18

33

34

61 64 61 56

1

2

4

4

5

62 64

16 64 63 36 65

2

26

46 46 63 36 46 61

5

16 36 36 16 62 56

63 63 61 62

65 64 26

36

634665

46

46

61

0663 16

63

46

56

6461646262

26 36

63 64 60 46 60

26 56 06

64 16

60 64

5626466563

群馬Ｂ1

福島Ｂ1

Bクラス　３位・４位の部

宮城Ｂ1

群馬Ｂ2

64 36

64

46 64

06 36 62

宮城Ｂ2

栃木Ｂ2

福島Ｂ2

65 16

63

26 56

36

46

64

福島Ｂ4

群馬Ｂ4

宮城Ｂ4

26

宮城Ｂ3

Bクラス　１位・２位の部

栃木Ｂ4

栃木Ｂ3

福島Ｂ3

群馬Ｂ3

63 36

36 63

36

栃木Ｂ1

65

46 62 16 46

61



A－１ A－２ A－３ A－４ Ｂー１ Ｂー２ Ｂー３ Ｂー４
順位

群馬県

241 0
A－１ A－２ A－３ A－４ Ｂー１ Ｂー２ Ｂー３ Ｂー４

順位

宮城県

209 0
A－１ A－２ A－３ A－４ Ｂー１ Ｂー２ Ｂー３ Ｂー４

順位

栃木県

200 0
A－１ A－２ A－３ A－４ Ｂー１ Ｂー２ Ｂー３ Ｂー４

順位

福島県

209 0

☆順位の決め方

　　下記の順で　順位を決める

　　　　①　勝試合数の多い県

　　　　②　取得ゲーム数の多い県

　　　　③　取得ゲーム率の高い県

準優勝 宮城県

第３位 福島県 第４位 栃木県

優　勝 群馬県

2 1

3 3 4 2 1 2 1 5

4 5 2 1 2 2

5 2 1 4 3 3

31

25

2 0 6 4 5 6 4 4

東北道４県（宮城・福島・栃木・群馬）テニス交流会総合成績

勝試合数

ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計

ゲームの合計

栃　木　県
勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数

ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計

ゲームの合計 ゲームの合計

宮　城　県
勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数勝試合数 勝試合数

勝試合数 勝試合数 勝試合数

ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計

ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計

群　馬　県

2 5

1

2

勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数

ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計 ゲームの合計

福　島　県
勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数 勝試合数

19

21

4

3

ゲームの合計 ゲームの合計

勝試合数 勝試合数

22 21 36 33 35 30 31 33

30 21 23 33 24 25 19 34

27 33 24 21 27 23 27 18

26 32 31 25 19 24 18 34


