第12回東北道4県(宮城・福島・栃木・群馬) テニス交流会



宮城県チームのみなさん



第12回 東北道4県 (宮城・福島・栃木・群馬) テニス交流会



主催:日本女子テニス連盟 宮城県支部・福島県支部・栃木県支部・群馬県支部・

期日:2015年5月26日(火) 予備日 5月27日(水)

会場:郡山庭球場

		群り	馬県	福息	島 県	宮は	成 県	栃木県		
	1	根岸 敦子	石川 理絵	千葉喜久江	小形美奈子	佐藤由美子	今野奈美子	藤田 元	菅野 喜久江	
	2	栗山 道代	酒谷 由美子	上遠野和恵	高橋勝美	佐藤弥生	森谷友子	穴山 律子	稲川 紀子	
^	3	村上 節子	六本木 由美子	根本久美子	佐野由香	目黒昭美	阿部淳子	大谷 三枝	三笠 陽子	
	4	宮野 美佐	吉田 知恵子	宮崎夏子	高木典子	鈴木小巻	西村亜希子	増田 紀子	福岡 幸江	
	5	羽賀 直美	大澤 智子	山田主恵	津田千恵子	加藤幸枝	橋口敏子	建石 智子	原明美	
В	6	松井 利恵子	瀧澤 万里子	小松規子	蒲生要子	米地亜由美	船木史代	松山 純子	金田 光代	
	7	石内 久子	森島 かほる	吉田薫	安斎浩子	森千代子	菊地さとみ	山川 宏枝	柴田 明子	
	8	金子 理香	渋谷 千晴	仲丸紀子	上杉光代	細谷香名子	藤田ななえ	郡司 香里	堀越 和子	

Aクラス 1位・2位の部

	群馬A1	宮城A1	栃木A1	福島A1	群馬A2	宮城A2	栃木A2	福島A2	勝 敗	勝ゲーム数	負ゲーム数	取得ゲーム率	順位
		16	63	46		64	26	36	2 - 4	22	31	0.41	6
	61		60	62	65		63	06	5 - 1	30	17		1
栃木A1 藤 田 元 菅 野 喜 久 江	36	06		61	64	60		65	4 - 2	27	22	0.63	3
福島A1千葉喜久江小形美奈子	64	26	16		62	63	56		3 - 3	26	27		5
群馬A2 栗 山 道 代 酒 谷 由 美 子		56	46	26		46	16	56	0 - 6	21	36		8
	46		06	36	64		26	64	2 - 4	21	32	0.39	7
栃木A2 穴 山 律 子 稲 川 紀 子	62	36		65	61	62		65	5 - 1	33	21	0.61	2
福島A2 上 遠 野 和 恵 高 橋 勝 美	63	60	56		65	46	56		3 - 3	32	26	0.55	4

Aクラス 3位・4位の部

	群馬A3	宮城A3	栃木A3	福島A3	群馬A4	宮城A4	栃木A4	福島A4	勝 敗	勝ゲーム数	負ゲーム数	取得ゲーム率	順位
群馬A3 村 上 節 子 六本木由美子		65	62	62		64	62	62	6 - 0	36	17		1
	56		62	16	26		56	46	1 - 5	23	32	0.41	7
栃木A3 大 谷 三 枝 三 笠 陽 子	26	26		36	65	56		64	2 - 4	24	33	0.42	6
福島A3 根本久美子 佐野 由 香	26	61	63		64	56	63		4 - 2	31	23	0.57	2
		62	56	46		65	64	63	4 - 2	33	26	0.55	3
宮城A4 鈴 木 小 巻 西 村 亜 希 子	46		65	65	56		62	64	4 - 2	33	28	0.54	4
が	26	65		36	46	26		46	1 – 5	21	35	0.37	8
福島A4宮崎夏子高木典子	26	64	46		36	46	64		2 - 4	25	32	0.43	8

Bクラス 1位・2位の部

		群馬B1	宮城B1	栃木B1	福島B1	群馬B2	宮城B2	栃木B2	福島B2	勝 敗	勝ゲーム数	負ゲーム数	取得ゲーム率	順位
群馬B1	羽 賀 直 美 大 澤 智 子		61	64	61		56	62	64	5 - 1	35	18		2
宮城B1	加 藤 幸 枝 橋 口 敏 子	16		64	63	36		65	26	3 - 3	24	30	0.44	4
栃木B1	建 石 智 子 原 明 美	46	46		63	36	46		61	2 - 4	27	32	0.49	5
福島B1	津 田 千 恵 子 山 田 主 恵	16	36	36		16	62	56		1 - 5	19	32		8
群馬B2	松井利恵子瀧澤万里子		63	63	61		62	61	64	6 - 0	36	14		1
宮城B2	米 地 亜 由 美 船 木 史 代	65		64	26	26		63	36	3 - 3	25	30	0.45	3
栃木B2	松 山 純 子 金 田 光 代	26	56		65	16	36		63	2 - 4	23	32	0.41	7
福島B2	小 松 典 子 蒲 生 要 子	46	62	16		46	63	36		2 - 4	24	29	0.45	6

Bクラス 3位・4位の部

		群馬B3	宮城B3	栃木B3	福島B3	群馬B4	宮城B4	栃木B4	福島B4	勝 敗	勝ゲーム数	負ゲーム数	取得ゲーム率	順位
群馬B3	石 内 久 子森島かほる		60	64	46		64	64	36	4 - 2	31	24	0.56	4
宮城B3	森 千 代 子菊 池 さ と み	06		36	62	36		64	16	2 - 4	19	30	0.38	6
栃木B3	山 川 宏 枝 柴 田 明 子	46	63		65	46	26		56	2 - 4	27	32	0.45	5
福島B3	安 斎 浩 子 吉 田 薫	64	26	56		06	26	36		1 – 5	18	34	0.34	8
群馬B4	金 子 理 香 渋 谷 千 晴		63	64	60		46	60	56	4 - 2	33	19	0.63	3
宮城B4	細谷香名子藤田ななえ	46		62	62	64		61	64	5 - 1	34	19	0.64	1
栃木B4	郡 司 香 里 堀 越 和 子	46	46		63	06	16		36	1 – 5	18	33	0.35	7
福島B4	上 杉 光 代 仲 丸 紀 子	63	61	65		65	46	63		5 - 1	34	23	0.59	2

東北道4県(宮城・福島・栃木・群馬)テニス交流会総合成績

	A-1	A-2	A-3	A-4	B-1	B-2	B-3	B-4	福島県	杲
	勝試合数	順位								
群馬県	2	0	6	4	5	6	4	4	31	
	ゲームの合計] 1								
	22	21	36	33	35	30	31	33	241 0	
	A-1	A-2	A-3	A-4	B-1	B-2	B-3	B-4	群馬場	Į.
	勝試合数	順位								
宮城県	5	2	1	4	3	3	2	5	25	
	ゲームの合計	2								
	30	21	23	33	24	25	19	34	209 0	
	A-1	A-2	A-3	A-4	B-1	B-2	B-3	B-4	宮城県	1
	勝試合数	順位								
栃木県	4	5	2	1	2	2	2	1	19	
	ゲームの合計] 4								
	27	33	24	21	27	23	27	18	200 0	
	A-1	A-2	A-3	A-4	B-1	B-2	B-3	B-4	栃木県	事
	勝試合数	順位								
福島県	3	3	4	2	1	2	1	5	21	
	ゲームの合計] 3								
	26	32	31	25	19	24	18	34	209 0	

優 勝 群馬県

準優勝 宮城県

第3位 福島県

第4位 栃木県

☆順位の決め方

下記の順で 順位を決める

- ① 勝試合数の多い県
- ② 取得ゲーム数の多い県
- ③ 取得ゲーム率の高い県